
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 602-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  9692/2015 

                                 
 
 

D O D A T E K   č.  8 
 
 

 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2015 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla "Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Česká Jablonná (dále jen KoPÚ)“. 

  
Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky KPÚ 
 pro Kraj Vysočina 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj 
 Vysočina 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod 
 Ing. Blanka Hladíková, odborná referentka  
Tel.: +420 727 956 458,  xxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.  
  
sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: sfm77qh  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové   
Číslo účtu: 177139243/0300   
IČ: 647 93 036   
DIČ: CZ64793036  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v HK, oddíl C, vložka 9769 
dále jen „zhotovitel“. 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.7.2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Česká Jablonná (dále jen dodatek): 

 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

 
 

 
Čl. I. 

 
 

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna hodnoty závazku ze smlouvy o dílo vyvolaná 
potřebou provedení dodatečných služeb ze strany zhotovitele a s tím související změna termínu 
ukončení dílčího FC 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 
odst. 1 zákona.   Dodatkem dochází v rámci FC 3.1. Přípravné práce k vytvoření nového dílčího 
fakturačního celku 3.1.4.1. Dodatečné rozšíření obvodu KoPÚ – určení obvodu, polohopisné 
doměření, zjišťování průběhu hranic pozemků vč. stabilizace, dokumentace včetně GP pro stanovení 
rozšířeného obvodu KoPÚ,  

Rozsah těchto dodatečných prací je stanoven na 1 MJ (MJ=100 bm) za jednotkovou cenu 10 000,00 
Kč, tj. navýšení hodnoty závazku o 10 000,00 Kč.     
 
Zdůvodnění změny hodnoty závazku: 
Při zpracování návrhu nového uspořádání pozemků bylo zjištěno, že navržené pozemky 672 a 673 
nelze odpovídajícím způsobem vlastníkovi v řešeném území zpřístupnit vzhledem ke svažitému a 
značně členitému terénu, kde návrh nové cesty by předpokládal velký zábor zemědělské půdy a 
neúměrnou finanční náročnost při její budoucí realizaci. Protože nové pozemky vlastníka nelze v rámci 
návrhu umístit jinak, bylo s přihlédnutím ke všem zjištěným skutečnostem a po projednání s dotčenými 
vlastníky a sborem zástupců rozhodnuto o dodatečném rozšíření současného obvodu pozemkových 
úprav v nezbytném rozsahu tak, aby předmětné pozemky bylo možné zpřístupnit ze zastavěného 
území obce. Rozšířením obvodu nedochází ke změně rozsahu (tj. počtu ha) řešeného území.   
 
Termín ukončení nové etapy 3.1.4.1. je dodatkem stanoven na 31.12.2019. 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti dochází zároveň k úpravě termínu ukončení dílčího FC 3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  takto: 
Dosavadní  termín 30. 9. 2019 
Nový termín  30. 4. 2020 
Termíny následujících fakturačních celků není třeba upravovat dodatkem, odvíjejí se od výzvy 
objednatele.  

  
Výše uvedené změny jsou rekapitulovány v příloze tohoto dodatku  - položkovém výkazu činností, 
který je nedílnou součástí dodatku.   

 

 

Čl. II. 
 

 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke 
svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

 
 
 

Čl. III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (upravené dodatkem č. 1 až 7) zůstávají beze změny.  
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Jihlavě  dne 26.9.2019    V Hradci Králové dne 26.9.2019 
 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 
 
     
 
 
………………………………………………...                     …………………………………………………… 
Ing. Jan Čekal                                                                  Jiří Foltán - jednatel 
zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina                 Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o 
Státního pozemkového úřadu  
 


